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Prot.50a/art/21 del 20 apri le 2021        
         

Al le società di  Art is t ico del  Veneto  
        Al  Settore Tecnico Art is t ico FISR 
        Al  designatore CUG del  Veneto  
        Al  Giudice Unico Regionale  
          Si to Regionale FISR Veneto  
 
Oggetto: Campionato regionale 2020/2021 – Es. Libero cat. Esordienti Reg. A/B 

   m/f 
 

AGGIORNAMENTO Programma Tecnico – Organizzativo. 
 

Categorie Esordienti  Reg. A&B m/f (39+48)  
Esercizio Libero  

Data 25 apri le 2021  
Località Maser (TV)  

Società Organizzatrice 3620 – A.S.D. ROLLER CLUB MONTEBELLUNA MASER  
Responsabile Organiz.  Sig.ra Susanna Poloni  cel l .  3405029119  

Ubicazione e 
caratteristiche del 

Campo di Gara 

PalaMaser – Via Motte, 22, 31010 Maser TV.    
Dimensioni – 20X40 Pavimentazione – Parquet  

Programma Orario 

Categoria Esordienti  Reg. A f/m 
I l  r i t rovo per i l  Tr iage, per ogni gruppo di prova, è 
f issato a 40 minuti pr ima della prova pista.  
Orario di iniz io gara ore 09:20. Al termine le 
premiazioni . 
Categoria Esordienti  Reg. b f/m 
I l  r i t rovo per i l  Tr iage, per ogni gruppo di prova, è 
f issato a 40 minuti pr ima della prova pista.  
Orario di iniz io gara ore 14:30.  
 Al termine le premiazioni  

Giuria Designata dal competente organo CUG  

Servizio Sanitario A cura della società organizzatrice. Deve iniziare con 
le prove libere e terminare a premiazioni avvenute.  

Iscrizioni 
e 

Depennamenti  

Da effettuarsi esclusivamente tramite l ’applicativo 
FISR. Termine per iscrizioni 28/03/2021 e per i 
depennamenti 18/04/2021. 

Premiazioni 
Saranno premiati gli  atleti classificati in podio con 
medaglie della Federazione. Eventuali altri premi sono 
a cura della società organizzatrice.  

Osservanze Regolamento tecnico Norme Attività 2021.  



 

 
 

 

COMUNICATO UFF ICIALE   
ARTS I T ICO 

 

La gara si svolgerà in applicazione delle direttive 
Federali contro la diffusione della pandemia Covid19. 
Vedere link: 
https://www.fisr.it/component/phocadownload/catego
ry/397-emergenza-covid-19.html. 
 Scheda Triage da presentare all ’atto di accettazione 
che potete scaricare a questo link: 
https://www.fisr.it/component/phocadownload/catego
ry/397-emergenza-covid-19.html. 
 

Documentazione  

Inserimento Dirigente ed Allenatori ,  da effettuarsi 
esclusivamente tramite l ’applicativo FISR, entro i l  
22/04/2021. 
Non è necessario consegnare i l  certi f icato del la 
vis i ta medico sport iva da agonista in quanto i  
presidenti  di  società sono RESPONSABILI  del la 
conservazione del documento.  

Musiche 
Da inviare entro i l  22-04-2021 via applicativo 
FISRVeneto nella sezione Art ist ico/Comunicati 
“Musiche Esordienti Reg Maser”  

 

Ogni società partecipante dovrà versare alla società organizzatrice, tramite bonifico: 
 

ASD ROLLER CLUB MONTEBELLUNA MASER 
IBAN IT07W0306961779100000001285 
 

la somma di 7,00€ per atleta, quale contributo per l’organizzazione. 
 

ORDINE DI ENTRATA 
Esordienti  Regionali  A M  

  

1  BORTOLATO PATRICK 2253 P.ART.GODIGESE 
Esordienti  Regionali  A F  

  

1  BYTYCI  IRENA 1513 A.S.D.  PATT.SILE  
2 PIAI  SHUANA 1980 PATT.  VAZZOLA 
3 MATTAROLO GLORIA 819 P.A.BREGANZE 
4 CAPPELLARI  L IVIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
5 GONZATO LAURA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
6 TONELLO ELENA 3621 S.PATT.MARCON 
7 GARDELLIN STELLA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
8 RODEGHER ALICE 1998 ADIGE B.PASTORE 
9 DE VICARIS ZOE 3922 FREE SPORT 
10 RIZZO SUSANNA 3621 S.PATT.MARCON 
11 PELLIZZARI  ANNA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
12 PAPA EMMA 112 POL.DIL.SPINEA PATT.  
13 ROBERTO MARTA 1545 SKATING SPRESIANO 
14 CALLEGARI  BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
15 TESSARO NOEMI 1719 P.A.MUSANO 
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16 DE ZEN AGATA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
17 PESCAROLO VITTORIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT.  
18 BROCCARDO GIORGIA 1225 SKATING C.ZANE'  
19 NESTA CAMILLA 1998 ADIGE B.PASTORE 
20 GAZZOLA GAIA 2535 A.P.A.M. MASER 
21 MAIELI  CARLOTTA 3619 SK.CLUB SEDICO 
22 SALVATO AGATA 3709 TEAM VERDE 
23 CASTELLO EMILY 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
24 SPATARO GAIA 3621 S.PATT.MARCON 
25 ZANELLA GIADA 112 POL.DIL.SPINEA PATT.  
26 GHITMAN VITTORIA 819 P.A.BREGANZE 
27 BOMBIERI  EMMA 3884 NUOVA GUARINO 
28 MANFRIN GIULIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
29 MARTIGNAGO VITTORIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
30 SANTORO ALICE MARIE  112 POL.DIL.SPINEA PATT.  
31 MASTELLOTTO GIORGIA 1545 SKATING SPRESIANO 
32 AMORT GRETA 1980 PATT.  VAZZOLA 
33 CAMPAGNOLI  AMBRA 3619 SK.CLUB SEDICO 
34 MARCHIORO KEIRA 719 PATT.  ART.MALO 
35 BASSO ANGELA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
36 LEANZA VITTORIA MARTA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
37 GONZALEZ 

BOCANEGRA 
NATALY 1998 ADIGE B.PASTORE 

38 FORTUNA ILENIA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

 
 
Esordienti Regionali B F Trentino A.A.  

1 CHILOVI CATERINA 4129 GR.ROT. VAL DI NON 
2 PIZZOLLA MARISTELLA 4129 GR.ROT. VAL DI NON 

Esordienti Regionali B M   
1 GIACOMEL SAMUELE 1513 A.S.D. PATT.SILE 

Esordienti Regionali B F   
1 PASQUATO CHIARA 2562 PATT.CONSELVE 
2 ARTEGIANI GIULIA MARCELLA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
3 DAL MAS CATERINA 3619 SK.CLUB SEDICO 
4 FINOTTO ELENA 4042 CORREZZOLA 
5 GIOIA CAMILLA 593 CUS VERONA 
6 ANTONINI EMMA 2123 SPORTING TREVISO 
7 CONTI CHIARA 1998 ADIGE B.PASTORE 
8 GARLATO NICOLE 3621 S.PATT.MARCON 
9 COLUSSI MARISA GIOIA 102 SKATING CLUB ODERZO 

10 BUSINARO AGATA 1906 ASS.PATT.RUBANO 
11 VINIERO SARA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
12 PANCOT AURORA 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
13 CANALE SOFIA 819 P.A.BREGANZE 
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14 BERALDO GAIA 2908 Skating club Resana 
15 SPIGAROLO GIORGIA 3520 PATT.ART.ANTITESI 
16 SOLIGO ANNA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
17 BOSCO CATERINA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
18 MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
19 DE VIDI GRETA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
20 LEVORATO BENEDETTA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
21 HERTA SOFIA 3922 FREE SPORT 
22 PICCHIO MATHILDA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
23 FERRAGU' LUDOVICA 1998 ADIGE B.PASTORE 
24 GRANZIERA SOFIA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
25 ZENARI BENEDETTA 3884 NUOVA GUARINO 
26 GIACOMI NICOL 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
27 BERTON ASIA 819 P.A.BREGANZE 
28 GUISO GAIA 593 CUS VERONA 
29 TREVELLIN GIULIA 3033 POL.VA SALVATRONDA 
30 ZANARDO LUNA 102 SKATING CLUB ODERZO 
31 FOCCARDI VITTORIA 3621 S.PATT.MARCON 
32 NARDI EMMA 1614 MONTEBELLO H.E P. 
33 GOBBO NOEMI 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
34 NADALINI GAIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
35 SOLA GISELE MARIE 719 PATT. ART.MALO 
36 RONCATO GLORIA 3033 POL.VA SALVATRONDA 
37 NALE MARTINA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
38 ORTU ELISA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
39 FABRIS GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' 
40 SCREMIN DESIREE 3033 POL.VA SALVATRONDA 
41 ANANIA DESIREE 631 SKATING CLUB MARANO 
42 FILIPPI ALESSIA 2425 COSTABISSARA PATT. 
43 STRAZZER AURORA 593 CUS VERONA 
44 COSTANTINI JUSTINE SELINA 3554 ACC.SANDONATESE 
45 CAVALLIN ANGELICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 

 
PROVE PISTA NON UFFICIALE 

 
Esordienti Regionale A 

08:30 

BORTOLATO PATRICK 2253 P.ART.GODIGESE 
BYTYCI IRENA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
PIAI SHUANA 1980 PATT. VAZZOLA 
MATTAROLO GLORIA 819 P.A.BREGANZE 
CAPPELLARI LIVIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
GONZATO LAURA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
TONELLO ELENA 3621 S.PATT.MARCON 
GARDELLIN STELLA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
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08:40 

RODEGHER ALICE 1998 ADIGE B.PASTORE 
DE VICARIS ZOE 3922 FREE SPORT 
RIZZO SUSANNA 3621 S.PATT.MARCON 
PELLIZZARI ANNA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
PAPA EMMA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
ROBERTO MARTA 1545 SKATING SPRESIANO 
CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
TESSARO NOEMI 1719 P.A.MUSANO 

08:50 

DE ZEN AGATA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
PESCAROLO VITTORIA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
BROCCARDO GIORGIA 1225 SKATING C.ZANE' 
NESTA CAMILLA 1998 ADIGE B.PASTORE 
GAZZOLA GAIA 2535 A.P.A.M. MASER 
MAIELI CARLOTTA 3619 SK.CLUB SEDICO 
SALVATO AGATA 3709 TEAM VERDE 
CASTELLO EMILY 1511 ASS.DIL.APAV FARA 

09:00 

SPATARO GAIA 3621 S.PATT.MARCON 
ZANELLA GIADA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
GHITMAN VITTORIA 819 P.A.BREGANZE 
BOMBIERI EMMA 3884 NUOVA GUARINO 
MANFRIN GIULIA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 
MARTIGNAGO VITTORIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
SANTORO ALICE MARIE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
MASTELLOTTO GIORGIA 1545 SKATING SPRESIANO 

09:10 

AMORT GRETA 1980 PATT. VAZZOLA 
CAMPAGNOLI AMBRA 3619 SK.CLUB SEDICO 
MARCHIORO KEIRA 719 PATT. ART.MALO 
BASSO ANGELA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
LEANZA VITTORIA MARTA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
GONZALEZ BOCANEGRA NATALY 1998 ADIGE B.PASTORE 
FORTUNA ILENIA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

 
Termine Prova ore 09:20 
 
Esordienti Regionale B 
 

13:30 

CHILOVI CATERINA 4129 GR.ROT. VAL DI NON 
PIZZOLLA MARISTELLA 4129 GR.ROT. VAL DI NON 
GIACOMEL SAMUELE 1513 A.S.D. PATT.SILE 
PASQUATO CHIARA 2562 PATT.CONSELVE 
ARTEGIANI GIULIA MARCELLA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
DAL MAS CATERINA 3619 SK.CLUB SEDICO 
FINOTTO ELENA 4042 CORREZZOLA 
GIOIA CAMILLA 593 CUS VERONA 
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13:40 

ANTONINI EMMA 2123 SPORTING TREVISO 
CONTI CHIARA 1998 ADIGE B.PASTORE 
GARLATO NICOLE 3621 S.PATT.MARCON 
COLUSSI MARISA GIOIA 102 SKATING CLUB ODERZO 
BUSINARO AGATA 1906 ASS.PATT.RUBANO 
VINIERO SARA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
PANCOT AURORA 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
CANALE SOFIA 819 P.A.BREGANZE 

13:50 

BERALDO GAIA 2908 Skating club Resana 
SPIGAROLO GIORGIA 3520 PATT.ART.ANTITESI 
SOLIGO ANNA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
BOSCO CATERINA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
DE VIDI GRETA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
LEVORATO BENEDETTA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
HERTA SOFIA 3922 FREE SPORT 

14:00 

PICCHIO MATHILDA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
FERRAGU' LUDOVICA 1998 ADIGE B.PASTORE 
GRANZIERA SOFIA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
ZENARI BENEDETTA 3884 NUOVA GUARINO 
GIACOMI NICOL 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
BERTON ASIA 819 P.A.BREGANZE 
GUISO GAIA 593 CUS VERONA 
TREVELLIN GIULIA 3033 POL.VA SALVATRONDA 

14:10 

ZANARDO LUNA 102 SKATING CLUB ODERZO 
FOCCARDI VITTORIA 3621 S.PATT.MARCON 
NARDI EMMA 1614 MONTEBELLO H.E P. 
GOBBO NOEMI 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
NADALINI GAIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
SOLA GISELE MARIE 719 PATT. ART.MALO 
RONCATO GLORIA 3033 POL.VA SALVATRONDA 
NALE MARTINA 1512 OLIMPICA S.ROVIGO 

14:20 

ORTU ELISA 4265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE 
FABRIS GIULIA 1225 SKATING C.ZANE' 
SCREMIN DESIREE 3033 POL.VA SALVATRONDA 
ANANIA DESIREE 631 SKATING CLUB MARANO 
FILIPPI ALESSIA 2425 COSTABISSARA PATT. 
STRAZZER AURORA 593 CUS VERONA 
COSTANTINI JUSTINE SELINA 3554 ACC.SANDONATESE 
CAVALLIN ANGELICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 

Termine prova ore14:30 
 

Comitato Regionale Veneto 
           I l  Presidente                                         I l  Consigl iere Spec. Art ist ico  
        Giorgio Grigolato                                                       Walter Barbieri  


